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MF - Instituto 
Nacional De 
Estatística

MF - Autoridade 
Reguladora De 

Aquisições 
Públicas

MF - Instituto De 
Emprego E 
Formação 
Profissional

Cabo Verde 
Tradeinvest

Fundo Promoção
Do Emprego E 

Formação

Pro - Empresa

Sub Total 1

 246.313.063  73.050.859  300.398.744  103.639.045  126.253.780  66.879.894  916.535.385Total

01-Receitas

03-Activos E Passivos

09-Operações De Tesouraria

 6.050.000

 0

 240.263.063

 27.500.000

 0

 45.550.859

 125.841.537

 0

 174.557.207

 14.451.882

 0

 89.187.163

 2.000.000

 0

 124.253.780

 58.350.000

 8.529.894

 0

 234.193.419

 8.529.894

 673.812.072

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

03.02-Activos financeiros

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 0

 6.050.000

 0

 240.263.063

 0

 27.500.000

 0

 45.550.859

 2.350.000

 123.491.537

 0

 174.557.207

 0

 14.451.882

 0

 89.187.163

 0

 2.000.000

 0

 124.253.780

 54.000.000

 4.350.000

 8.529.894

 0

 56.350.000

 177.843.419

 8.529.894

 673.812.072

01.03.03-Das Administrações Públicas

01.04.01-Rendimentos de propriedade

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.03-Multas e outras penalidades

01.04.05-Outras receitas diversas e não especificadas

03.02.01-Mercado interno

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.03.01.01.02-Transferencias Ac - Correntes
01.03.03.01.09-Outras Transferencias Correntes Administração 
Publica

01.04.01.05.09-Outros rendimentos de propriedade

01.04.02.01.02-Venda Bens Inutilizados
01.04.02.01.03-Venda Publicações E Impressos
01.04.02.01.09-Outras Vendas
01.04.02.02.01.00.09-Taxas de serviços de secretaria
01.04.02.02.01.09.09-Outras Taxas Diversas
01.04.02.02.02.09-Outros emolumentos e custas

01.04.03.07-Multas e outras penalidades

01.04.05.09-Outras Receitas  Não Especificadas

03.02.01.02.02-Depósitos Certif Depósito Poupan Mi -
Levantamentos

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 0
 0

 0

 0
 50.000

 6.000.000
 0
 0
 0

 0

 0

 0

 240.263.063

 0
 0

 0

 851.381
 0
 0

 1.000.000
 500.000

 24.948.619

 200.000

 0

 0

 45.550.859

 0
 2.350.000

 2.790.000

 0
 0

 410.750
 119.429.787

 861.000
 0

 0

 0

 0

 174.557.207

 0
 0

 0

 0
 0
 0

 14.451.882
 0
 0

 0

 0

 0

 89.187.163

 0
 0

 0

 0
 0
 0
 0
 0
 0

 0

 2.000.000

 0

 124.253.780

 54.000.000
 0

 0

 0
 0
 0

 2.100.000
 0
 0

 0

 2.250.000

 8.529.894

 0

 54.000.000
 2.350.000

 2.790.000

 851.381
 50.000

 6.410.750
 136.981.669

 1.361.000
 24.948.619

 200.000

 4.250.000

 8.529.894

 673.812.072

 0

 0

 6.050.000

 0

 0

 0

 240.263.063

 0

 0

 27.300.000

 200.000

 0

 0

 45.550.859

 2.350.000

 2.790.000

 120.701.537

 0

 0

 0

 174.557.207

 0

 0

 14.451.882

 0

 0

 0

 89.187.163

 0

 0

 0

 0

 2.000.000

 0

 124.253.780

 54.000.000

 0

 2.100.000

 0

 2.250.000

 8.529.894

 0

 56.350.000

 2.790.000

 170.603.419

 200.000

 4.250.000

 8.529.894

 673.812.072
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Centro De 
Arbitragem 
Tributaria - 

Tribunal Arbitral

Sub Total 2

 18.495.789  18.495.789Total

01-Receitas

09-Operações De Tesouraria

 4.000.000

 14.495.789

 4.000.000

 14.495.789

01.04-Outras receitas

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 4.000.000

 14.495.789

 4.000.000

 14.495.789

01.04.02-Venda de bens e serviços

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.04.02.02.02.02-Emolumentos E Custas  Judiciais
01.04.02.02.02.09-Outros emolumentos e custas

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 600.000
 3.400.000

 14.495.789

 600.000
 3.400.000

 14.495.789

 4.000.000

 14.495.789

 4.000.000

 14.495.789
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 935.031.174Total Geral

01-Receitas

03-Activos E Passivos

09-Operações De Tesouraria

 238.193.419

 8.529.894

 688.307.861

01.03-Transferências

01.04-Outras receitas

03.02-Activos financeiros

09.01-Operacoes De Tesouraria Entradas

 56.350.000

 181.843.419

 8.529.894

 688.307.861

01.03.03-Das Administrações Públicas

01.04.01-Rendimentos de propriedade

01.04.02-Venda de bens e serviços

01.04.03-Multas e outras penalidades

01.04.05-Outras receitas diversas e não especificadas

03.02.01-Mercado interno

09.01.03-Contas De Movimentacao Interna Recebida

01.03.03.01.01.02-Transferencias Ac - Correntes
01.03.03.01.09-Outras Transferencias Correntes Administração Publica

01.04.01.05.09-Outros rendimentos de propriedade

01.04.02.01.02-Venda Bens Inutilizados
01.04.02.01.03-Venda Publicações E Impressos
01.04.02.01.09-Outras Vendas
01.04.02.02.01.00.09-Taxas de serviços de secretaria
01.04.02.02.01.09.09-Outras Taxas Diversas
01.04.02.02.02.02-Emolumentos E Custas  Judiciais
01.04.02.02.02.09-Outros emolumentos e custas

01.04.03.07-Multas e outras penalidades

01.04.05.09-Outras Receitas  Não Especificadas

03.02.01.02.02-Depósitos Certif Depósito Poupan Mi -Levantamentos

09.01.03.01-Recebidas Pelos Fsa

 54.000.000
 2.350.000

 2.790.000

 851.381
 50.000

 6.410.750
 136.981.669

 1.361.000
 600.000

 28.348.619

 200.000

 4.250.000

 8.529.894

 688.307.861

 56.350.000

 2.790.000

 174.603.419

 200.000

 4.250.000

 8.529.894

 688.307.861


